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W Kościele powszechnym przeżywamy dziś niedzielę Ad Gentes – Dzień Modlitw, Postu
i  Solidarności  z  Misjonarzami.  Naszymi  modlitwami  obejmijmy  tych,  którzy  głoszą
Ewangelię  na  krańcach ziemi.  Możemy też  ich  wesprzeć  składając  ofiarę  do puszki  przy
wyjściu z kościoła. 

 

Panów z Semper Fidelis zapraszamy na Mszę św. w poniedziałek o godz. 18.00. Po mszy św.
odbędzie się spotkanie w plebanii.

 

Trwamy  w  okresie  Wielkiego  Postu.  Zapraszamy  wszystkich  na  Wielkopostne
Nabożeństwa: Droga krzyżowa w każdy piątek: o 17.00 dla dzieci i 19.00 dla dorosłych
i  młodzieży  oraz  wszystkich  „zapracowanych”  poszukujących  wyciszenia  i
refleksji.  Gorzkie  Żale  z  kazaniem  pasyjnym  celebrujemy  dzisiaj  o  godz.  18.00.

 

Podejmując wielkopostne postanowienia zachęcamy do zabrania wyłożonych przy wyjściu z
kościoła  wielkopostnych  skarbonek  przygotowanych  przez  Caritas.  Ofiary  zebrane  w  ten
sposób będą przeznaczone na działalność charytatywną.

 

W środę, 8 marca obchodzimy Dzień Kobiet.  Choć to świecka tradycja, pamiętajmy w
modlitwach i życzeniach o wszystkich kobietach. Polecajmy ich życie Panu Bogu i Maryi, która
jest  najpiękniejszym wzorem żony i  matki.  Wszystkim paniom składamy najserdeczniejsza
życzenia i  zapraszamy na wieczorną Eucharystię sprawowaną w ich intencji.  Po Mszy św.
odprawimy nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy zawierzając wszystkie kobiety Maryi.
Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią w środę o godz. 19.00 niezwykłe spotkanie z panią dr
Dorotą  Dźwig  z  cyklu:  „Co na  temat  kobiecości  mówiła  Edyta  Stein?”.  Będziemy
szukali inspiracji codziennego życia na wzór naszej patronki.

 

Tegoroczne rekolekcje dla dzieci rozpoczną się 19 marca, które poprowadzi ks. Adam
Klajnys.  Program  podamy  za  tydzień.  Rekolekcje  wielkopostne  dla  dorosłych  i
młodzieży rozpoczną się 26 marca. Naszym duchowym przewodnikiem w tym roku
będzie o. Piotr Kwiatek OFMCap – doktor psychologii, kapłan i zakonnik. Postarajmy
się już teraz zaplanować czas naszej wewnętrznej odnowy.

 

Spotkanie Grupy Biblijnej odbędzie się w poniedziałek po wieczornej Mszy Św. w sali w dolnym



kościele.  Temat spotkania:  Dlaczego Jezus tak brutalnie potraktował świnie podczas
egzorcyzmu u Gadareńczyków? (Mt 8,28-34; Łk 8,26-39; Mk 5,1-20).

 

Zachęcamy do udziału w cotygodniowych nabożeństwach odprawianych po wieczornej
Mszy Świętej: w poniedziałek ku czci św. Teresy Benedykty od Krzyża, w środę – nowenna do
Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy,  w  czwartek  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  po
wieczornej Mszy św. do godz. 21.00 z okazja do spowiedzi od godz. 20.00 i w piątek Koronka
do Bożego Miłosierdzia. 

 

Przy  wyjściu  z  kościoła  dostępna  jest  prasa  katolicka:  Gość  Niedzielny  i  Mały  Gość
Niedzielny.

 

Dziękujemy  za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  oraz  za  ofiary  złożone  przed
tygodniem na rzecz cierpiących w Ukrainie.  Przed tygodniem zebraliśmy na ten cel  i
przekazaliśmy na konto Caritas kwotę: 4 tys.  177 zł.  Dziękujemy także wszystkim, którzy
pomagają nam w codzienny pracach, wyrażamy szczególną wdzięczność za pomoc w sobotnim
sprzątaniu naszej świątyni.

 

W  ubiegłym  tygodniu  odszedł  do  wieczności  nasz  parafianin:  śp.  Czesław  Hawel
l.87. Zmarłych parafian i z naszych rodzin polećmy Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek
racz im dać Panie…


